
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 6 de abril de 2022

11 - Ano I - Nº CCXCVI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79) 3611-1211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 2 

PORTARIA Nº 3.039/2022 

DE 06 DE ABRIL DE 2022 

 

Altera a Portaria nº 2.850/2021 que Constitui 

Equipe Técnica de Acompanhamento para o 

Desenvolvimento de Metas e Ações do 

PME/PAR 4 do Município de Simão Dias/SE 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SE, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal em seu Art. 79, Inciso XXIX, e  

 

CONSIDERANDO, o Ofício nº 117/2022/SEMEC, que solicita substituições na já citada 

equipe técnica. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Substituir os membros da Equipe Técnica de Acompanhamento e Monitoramento para 

Desenvolvimento de Metas e Ações do PME/PAR 4 do Município de Simão Dias/SE, abaixo 

relacionados: 

 

I - Excluir: José Adérico Cruz do Nascimento - CPF: 895.108.105-25 

Substituir por: Luzia Renata Conceição Dias - CPF: 003.002.745-37 

 

II - Excluir: Dulcelene Batista Ferreira – CPF: 259.409.705-59 

Substituir: Maria Eunice Lima dos Santos – CPF: 868.366.504-44 

 

Art. 2º. A Equipe Técnica de Acompanhamento e Monitoramento para Desenvolvimento de 

Metas e Ações do PME/PAR 4 do Município de Simão Dias/SE, permanece composta por 

10(dez) membros da Secretaria Municipal de Educação e Cultura e passará a ter seguinte 

composição: 

I - Luzia Renata Conceição Dias – CPF nº: 003.002.745-37 

II - Joselice Batista de Souza – CPF nº:  653451.855-49 

III - Clóvis de Andrade Franca – CPF nº: 518.084.715-04   

IV - Marco Aurélio Guimarães Moraes – CPF nº: 436.661.595-91  

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156



Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 6 de abril de 2022

12 - Ano I - Nº CCXCVI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79) 3611-1211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 2 de 2 

V - Josefa Ribeiro Souza e Silva – CPF nº: 556.255.685-53  

VI - Adriana Almeida Santana Barreto – CPF nº: 515.515.865-68  

VII - Ana Paula de Andrade Franca Fontes – CPF nº: 001.751.215-83  

VIII - Adênia Santa Rosa Santana – CPF nº: 004.071.265-62  

IX - Alisson Santos de Jesus – CPF nº: 813.376.805-59 

X - Maria Eunice Lima dos Santos – CPF nº: 868.366.504-44 

 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS, ESTADO DE SERGIPE 

em 06 de abril de 2022. 

 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


